
Uchwała nr 1643/177/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności 
nieruchomości położonej w miejscowości Nowe Iganie, gmina Siedlce  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 4 ust. 1 załącznika 
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się nabyć od S. B., na rzecz Województwa Mazowieckiego, prawo własności 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 615/2 o powierzchni 
1,2616 ha, położonej przy ul. X w miejscowości Nowe Iganie, gmina Siedlce, powiat 
siedlecki, dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr XXXX/XXXXXXXX/X. 

2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi za cenę 690.000 zł. 
3. Zapłata ceny, o której mowa w ust. 2, nastąpi w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy 

sprzedaży. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, w formie aktu notarialnego, upoważnia 

się łącznie dwie osoby wskazane w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd 
Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repertorium A – 7214/2017 z dnia  
10 października 2017 r. 

2. Koszty zawarcia aktu notarialnego, o którym mowa w ust. 1, pokrywa Województwo 
Mazowieckie. 

 

§ 3. 
Do protokolarnego odbioru nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się 
Sławomira Kordaczuka – Dyrektora Muzeum Regionalnego w Siedlcach. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Nowe Iganie, gmina Siedlce
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


